non subter fugiendo, nec modo quomodo alio evadendo. His modis
sentibus personalib[us] Recognoscit ad somita oīa mediantibus.

Actum in Castro Premysliensi
feria Tertia pridie festi San-
cte Agone his Virginis et Mar-
tyris, Anno Domini Millesimo
20/
Sexentesimo Sexagesimo
Sozanska Sozanski e
Quietat et statuet

Comparens personam suam officio et artis corporis fastri capite libas
Premysliensis Nobilis Marina Sozanska, olim Nobilis Prohary
Sozanski cum Nobili Domina de Blazow Sozanska consueps
legna procreata sibi Nobilis vero Stephanus Hnich Fennovic
consors legma cum eiusdem manu sui Vt Tunc s Coniugatus, et
Nobilis Basilij Sozanski filius sui de linea paterna proximioris
assistantia, auctoritate, et utroneo ad infra scripta recognosan
consensu, sana mente et corpore exans, a Tunc, Dicibus, Junibus,
In iurisdictionibus suis quibusvis proprijs et competentibus rece
dendo, presenti Vera fastri capite libas Premysliensi Universitate quoq[ue]
actum hunc attinet se cum suorumque bonisq[ue] suis genti cibis
tota uer et plenarie incorporando atq[ue] subiectando, palam, libere,
quicunque, ac per expressum recognovit. Quia ipsa suo et Religioso
Annd Sozanska olim Nobilis Hnich Fennicu constis velicet V
et sororis sui Recognitis Vtinae, ad premissum ob Ritus
cuius exiens, per cuius retributio[n]e faciet, ac regens incipit novi

quantum p' interesse sui Recognit' et facta Sororiis suis spectat No-
 bilem Iacobum Sozanski, olim Nobilis Iacobus Sozanski filium, et eos
 posteros de omnibus Inscriptiōbus obligatorijs, cessionarijs et de
 bitoreis per olim Nobilem Iacobum Sozanski Huystynie Galicu olim
 Nobiliachenio Sozanski itidem Huystynie fratru suo germano, et
 ipsi posteris modo quousq' iuriis, et capiē obligatorio seu modo sim-
 illimi Debiti, aut ales quousq' iuris, et ales solueri eidem Parenti
 sui Recognit' per Contraatum olim Nobilem Iacobum Sozanski Parenti
 sui Recognit' coram quibusius Affiuentias Regni inscript' et
 super bonis suis hereditarijs et obligatorijs in eisdem Inscriptiōbus
 originalibus sive obligatorijs, sive festiorijs, aut modo alio quousq'
 iuris ad solueri modo quousq' affectari nec non de eisdem ipsi
 Summis quibusius se Recognit' a Contraata Religiosam Annam
 Viničia sui Recognit' Sororem Veneram, ad personam Comitissum est
 in Conobio Regi Pradi existens Iure legno et naies successoris post
 fata Croati olim Nobilis Achachenio Sozanski parentis sui Recog-
 niti inter alios successores suos devolut' ob Chram sibi
 Comitis omnibus quo ad interesse sui Recognit' spectat realiter et
 sufficientem satisfactionem et solutionem Querat, emitit, libemus
 et absolutum perpetuo prunitq' Inscriptiones eadem quousq'
 cuiuscunq' tituli et facti ex iuriis in rem memorati olim parentis
 sui Recognit' a predicto olim Nobili Iacobu Sozanski scripsit et
 se Recognit' Contraata Nobilem et Religiosam Annam Vini-
 cha Sororem sui Recognit' Veneram posse facta eisdem parentis
 sui iure naies successores inter alios successores suos formarent
 in toto, et per omnia cassat, mortificat et annihilat de bonis eius
 Inscriptiōbus quibusius, ac summis in eisdem Inscriptiōbus ex
 pressis operatis, et in eisdem modo quousq' ibi Recogniti inter
 alios successores suos servientibus condescendit, subiectus
 posteris ratione Comitissum oiam ob Chram ratione conudem eam
 Satisfactionem et summam se Recognit' in bonis operatis parentis

sui legitime concernent per solutionem, perpetuum imponent silentium.
 Nichil nimis supponit Nobis Stephanus Ichni Fruncowicz atq; fata
 Recognos Nobis Maria Sozanska Consors ipsius et quidem Consors
 cum eisdem mani sui Vt Tutois forugatis personali absentia
 auctoritate, et Utroque ad infra scripta recognita Consensu deservunt
 et tenebuntur quicunque, ac suos successores in et super bonis suis genit
 omnibus summisq; pecunis quibusvis habitis et habebit memorato
 Nobis Iwani Sozanski vel eius possens inservient et obligant etq;
 supponit Nobilem et Religiosam Annam Kurnicka, sed etiam Nobis
 Hieronim Sozanski cum tobi olim Radylowska et creatam filiam So
 rorem suam Heninam, Vel in eventu mortis successoris ipsi cum absentia
 superiorum Vel Amicorum ipsi de linea paterna proximorum ad approbat
 per ipsi Insursum presentem Quicunque vel simili tensio pro interesse fa
 cendum ad ista quidem auctoritate Regni Vim perpetuitatis habentia
 intra decursum duodecim Septimanum statueret et personaliter adduc
 ere, ab iisq; Vel ipsi possens vel omnia exequatur efficiere: idq; sub
 Vadio Soiti et interesse tam sui Recognoscendi quam producioe Rei
 giosi Annas Kurnicka Sororis sui Recognoscendi Heni, ad possens
 in Paistro Ritus Grade existent respondendum non statutis ren
 mirat Religiosa Anna Kurnicka Vel in eventu mortis successorum
 illius ad exequenda omnia tempore et loco superiorus expressis ad tol
 uendum succumbendo: q; quod quidem Vadio modo produxit ad tolendum
 succubito, ac re aliqua principali ex producito non completa completo
 Peccati exates superscripti Nobiles Stephanus Ichni Fruncowicz
 atq; Maria Sozanska Connages legitimi, Vel eorum posteri ad in
 stantiam Nobis Iwani Sozanski Vel eius postulatum ad officium pris
 castrense Capite Prodijs huius extine resolu supra scripto quo
 ad respondendum spectat mediante, semper in primo futuri tem
 tanquam peremptorio stare, in parere respondere, Vadium datur
 huius, Inscripti sentiatis facere, ac omne iudicatum peti debet
 loquit et tenebuntur, segnac suos ad eadem q; inservient
 et obligant illum Tenuum primum peremptorium, et alios oes evide
 cingentes fundam eisdem Terminos. Imper peremptorios, Vera

Infirmata, praecon, minorenitate succonit, legatione mta telestra
 Regnum, servitio miliorum, ad munimenta, ad Castrorum, belisq;
 qui busius dilectoribus impedimentis non differet ad Quicca
 tatem Vtora primos offici pfecti Pabro Pramyslens Terminos Di-
 lationem sibi non recipiens, nullaq; Moones, Appelliones, ac eas
 sequentes faciendo, ac omni facie gentis simplicibus vel typis
 Cuasponibus, sus pensionibus, fatalis Iuns, praecone Tem, bello.
 Conventio neg, Vel alij, qui busius Iuns remedis eodefensis non
 subver fijent, nec modo quouscudens. Hac sua genitornali
 Recognoscit ad Comissa omnia mediante

SOZANSKI SNICKIEY DONAT.

Comparens personelius Coram Officio Artisq; oculi Castrensi Capreatus Pre-
 mijshen Nobilis Iwan Sozanski Huyjynowicz olim Nobilis Iacob
 Sozanski Huyjynicke filius, sanus mente et corpore exs, a Teins, Di-
 strictibus, Iunibus, Iuns donibusq; suis quibusvis poyis et comparend
 revedendo genit Vero Pabro Capreati Pramyslens Iundoni, quis ad autem
 hunc attinet, se, cum succonibus ac bonis suis genti omnibus tota lieve et
 leniore incorporant aeg subij ueni palam, libere, publice, ac per exibit
 recognosuit. Quia ipse Donat sua propria et hereditaria infra
 nempe Quartam partem Portum integrum, Facultatis dictas, sibi
 Recognit et posens suis a Nobili olim Romano Sozanski, obitis
 Iacho Sozanski Hereditishi dicti filio. Iure perpetuo donationis
 coram Artis Iunibus Pramyslens resignata, in bonis Ville Sozania
 Tena et Dicte genit Pramyslens iure et coniunctum omnifimis honorum
 Iure, dominio, proprietate, hereditate, tituloq; hereditatis, cum oibis
 et singulis eiusdem Quartae partis Portum integrum Vtioribus
 fructibus, quantibus, redditibus, emoluments, comodis, obventionibus
 attingit, et pertinent generatis Universis. Mult ex Comissa Iuns, domini
 generatis hereditatis, ac causuis competenter congruerunt.